
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 190/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 27 października 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: S-III.3111.52.267.2022 z dnia 18 października 2022r., S-III.3111.52.223.2022 z dnia 13 

października 2022r., S-III.3111.52.65.2022 z dnia 14 października 2022r.  

F-VI.3111.1.234.2022 z dnia 26 października 2022 r., F-VI.3111.2.90.2022 z dnia 27 

września 2022 r., F-VI.3111.1.217.2022 z dnia 19 października 2022 r.,  

F-VI.3111.1.213.2022 z dnia 17 października 2022 r., F-VI.3111.1.214.2022 z dnia  

17 października 2022 r., F-VI.3111.2.115.2022 z dnia 14 października 2022 r.,  

F-VI.3111.1.222.2022 z dnia 20 października 2022 r., F-VI.3111.1.224.2022 z dnia  

21 października 2022 r., F-VI.3111.1.209.2022 z dnia 11 października 2022 r.,  

F-VI.3111.1.227.2022 z dnia 25 października 2022 r., F-VI.3111.1.209.2022 z dnia  

11 października 2022 r., F-VI.3111.1.227.2022 z dnia 25 października 2022 r.,  

F-VI.3111.2.116.2022 z dnia 14 października 2022 r., F-VI.3111.2.103.2022 z dnia  

7 października 2022 r., 

 

 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  



z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 

sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr 

LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 183/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

      Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

 

         

 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 190/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27.10.2022r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 989,35 3 636,80 6 626,15   

  01095   Pozostała działalność 2 989,35 3 636,80 6 626,15   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 989,35 3 636,80 6 626,15 

  

750     Administracja publiczna 1 514 626,25 10 848,00 1 525 474,25   

  75011   Urzędy wojewódzkie 419 934,00 10 579,00 430 513,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

419 934,00 10 579,00 430 513,00 

  

  75095   Pozostała działalność 1 094 692,25 269,00 1 094 961,25   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 889,00 269,00 11 158,00 

  

758     Różne rozliczenia 41 442 126,00 187 569,00 41 629 695,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 044 208,00 187 569,00 1 231 777,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

712 718,00 187 569,00 900 287,00 

  

801     Oświata i wychowanie 6 073 005,46 28 692,07 6 101 697,53   

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

239 457,10 28 692,07 268 149,17 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

239 457,10 28 692,07 268 149,17 

  

852     Pomoc społeczna 13 200 732,17 458 568,15 13 659 300,32   

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

587 650,00 5 723,00 593 373,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

586 150,00 5 723,00 591 873,00 

  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 -416,85 2 583,15   



                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 500,00 -416,85 1 083,15 

  

  85216   Zasiłki stałe 853 428,00 -4 862,00 848 566,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

850 428,00 -4 862,00 845 566,00 

  

  85295   Pozostała działalność 9 201 602,17 458 124,00 9 659 726,17   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 295 455,17 295 000,00 2 590 455,17 

  

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 156 994,00 163 124,00 3 320 118,00 

  

855     Rodzina 30 392 917,00 1 249 847,00 31 642 764,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 083 858,00 1 184 826,00 17 268 684,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 915 700,00 1 184 826,00 17 100 526,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 980,00 620,00 2 600,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 970,00 620,00 2 590,00 

  

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

278 500,00 64 401,00 342 901,00 

  



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

278 500,00 64 401,00 342 901,00 

  

                    

Razem: 203 488 997,07 1 939 161,02 205 428 158,09   

 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 190/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27.10.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 513,55 3 636,80 11 150,35 

  01095   Pozostała działalność 2 989,35 3 636,80 6 626,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,38 71,31 127,69 

    4430 Różne opłaty i składki 2 932,97 3 565,49 6 498,46 

600     Transport i łączność 29 359 047,08 0,00 29 359 047,08 

  60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 935 864,95 0,00 935 864,95 

    4300 Zakup usług pozostałych 710 351,00 4 600,00 714 951,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 242,00 -4 600,00 15 642,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 206 714,20 0,00 4 206 714,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 536 638,20 17 805,00 1 554 443,20 

    4270 Zakup usług remontowych 246 809,00 17 805,00 264 614,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 181 872,00 -1 005,00 180 867,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 080,00 1 005,00 10 085,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 670 076,00 -17 805,00 2 652 271,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 505,00 -8 505,00 0,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 202,00 -3 300,00 139 902,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

20 266,00 -1 000,00 19 266,00 

710     Działalność usługowa 1 167 568,00 0,00 1 167 568,00 

  71035   Cmentarze 1 022 568,00 0,00 1 022 568,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 295,00 3 200,00 5 495,00 



    4270 Zakup usług remontowych 110 416,00 -3 200,00 107 216,00 

750     Administracja publiczna 15 111 881,05 10 848,00 15 122 729,05 

  75011   Urzędy wojewódzkie 934 982,00 10 579,00 945 561,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 961,00 10 579,00 673 540,00 

  75095   Pozostała działalność 1 415 167,25 269,00 1 415 436,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 769,00 1 500,00 28 269,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 300,00 500,00 1 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -2 000,00 93 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 205,00 227,00 9 432,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 6 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 684,00 42,00 1 726,00 

801     Oświata i wychowanie 73 576 664,70 166 261,07 73 742 925,77 

  80101   Szkoły podstawowe 34 539 404,87 -908 272,00 33 631 132,87 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253 362,00 5 000,00 258 362,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 457 409,00 107 000,00 4 564 409,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 362,00 -460,00 172 902,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 325 992,00 -11 259,00 314 733,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 087 000,00 -24 300,00 4 062 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

464 483,00 -39 530,00 424 953,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10,00 460,00 470,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 1 037,00 67 037,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 406,00 24 000,00 353 406,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 233 587,81 -28 693,00 204 894,81 

    4260 Zakup energii 1 244 530,00 33 000,00 1 277 530,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00 2 040,00 42 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 319 480,00 21 660,00 341 140,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 -1 800,00 28 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 999,00 -650,00 4 349,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

103 700,00 -12 200,00 91 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 265 833,00 -977 652,00 18 288 181,00 



    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 532 683,00 -5 925,00 1 526 758,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 243 971,00 22 650,00 266 621,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 700,00 -2 650,00 31 050,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 500,00 -700,00 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 459,00 26 000,00 197 459,00 

  80104   Przedszkola 18 912 583,73 -192 554,00 18 720 029,73 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 001,00 -285,00 92 716,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 488 919,00 272 000,00 2 760 919,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 576 100,00 37 000,00 1 613 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

160 117,00 4 000,00 164 117,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 3 400,00 24 600,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 940,00 74 000,00 233 940,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 959,00 3 000,00 52 959,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 494,00 1 005,00 41 499,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 216 793,00 17 866,00 234 659,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 680,00 -760,00 13 920,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 6 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 70,00 70,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 542 438,00 -604 350,00 5 938 088,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 043 520,00 219 200,00 3 262 720,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 300,00 1 196,00 450 496,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

54 300,00 -4 377,00 49 923,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

11 000,00 -1 500,00 9 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 154 329,00 223 881,00 2 378 210,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 76 305,00 5 000,00 81 305,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 76 305,00 5 000,00 81 305,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 121,00 -4 976,00 136 145,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 -1 000,00 24 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

115 621,00 -3 976,00 111 645,00 



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 612 720,00 68 363,00 5 681 083,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 250,00 -327,00 6 923,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 532 030,00 70 000,00 2 602 030,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 452,00 -1 460,00 213 992,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

52 982,00 -300,00 52 682,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 417,00 -1 000,00 127 417,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 93 720,00 2 750,00 96 470,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 000,00 -1 300,00 3 700,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 871 612,00 218 107,00 2 089 719,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 556,00 24 000,00 206 556,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 600,00 31 000,00 291 600,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

35 596,00 3 000,00 38 596,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 742,00 2 000,00 14 742,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 500,00 50,00 1 550,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 130 912,00 158 057,00 1 288 969,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 503 943,00 561 482,00 7 065 425,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 088,00 1 000,00 82 088,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 934 000,00 18 000,00 952 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

119 824,00 182,00 120 006,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 752,00 -1 000,00 9 752,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 6 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 800,00 -1 000,00 9 800,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

35 579,00 -4 809,00 30 770,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 567 251,00 563 709,00 5 130 960,00 



    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 422 429,00 -14 600,00 407 829,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

239 457,10 28 692,07 268 149,17 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 236 802,17 28 692,07 265 494,24 

  80195   Pozostała działalność 1 742 027,00 148 569,00 1 890 596,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 574 245,00 5 000,00 579 245,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

304 568,00 5 000,00 309 568,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

73 467,00 -5 000,00 68 467,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

174 104,00 137 569,00 311 673,00 

852     Pomoc społeczna 21 701 837,17 458 568,15 22 160 405,32 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

736 150,00 5 723,00 741 873,00 

    3110 Świadczenia społeczne 724 150,00 5 723,00 729 873,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 150 761,00 -416,85 1 150 344,15 

    3110 Świadczenia społeczne 1 149 231,00 -416,85 1 148 814,15 

  85216   Zasiłki stałe 853 428,00 -4 862,00 848 566,00 

    3110 Świadczenia społeczne 850 428,00 -4 862,00 845 566,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 340 404,00 5 900,00 3 346 304,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

18 900,00 -4 600,00 14 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 25 000,00 144 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -4 500,00 6 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 -1 000,00 3 200,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9 187,00 -9 000,00 187,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

76 800,00 -5 900,00 70 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 -11 900,00 36 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 9 883 787,17 458 124,00 10 341 911,17 

    3110 Świadczenia społeczne 5 979 904,17 289 758,00 6 269 662,17 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 739 970,00 76 840,00 2 816 810,00 



                  

BeSTia           Strona 4 z 6 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

401 274,00 83 543,00 484 817,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 910,00 4 242,00 74 152,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 700,00 1 000,00 58 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 315 181,00 -219,00 314 962,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 483,00 4 014,00 24 497,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31 383,00 -2 146,00 29 237,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 969,00 219,00 2 188,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 608,00 873,00 7 481,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 443 975,00 50 000,00 493 975,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

343 975,00 50 000,00 393 975,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 50 000,00 50 000,00 

855     Rodzina 33 182 492,00 1 249 847,00 34 432 339,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 050 400,00 1 179 416,00 17 229 816,00 

    3110 Świadczenia społeczne 13 879 324,00 1 184 826,00 15 064 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 093,00 9 740,00 393 833,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 493,00 -4 000,00 21 493,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 588 687,00 0,00 1 588 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -1 150,00 6 050,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 970,00 620,00 2 590,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 970,00 620,00 2 590,00 

  85504   Wspieranie rodziny 147 516,00 -5 688,00 141 828,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -2 231,00 5 769,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 782,00 -1 456,00 3 326,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 001,00 -2 001,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 315 000,00 11 098,00 326 098,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

315 000,00 11 098,00 326 098,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

278 500,00 64 401,00 342 901,00 

                  

BeSTia           Strona 5 z 6 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 278 500,00 64 401,00 342 901,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 285 422,00 0,00 3 285 422,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 367,00 -3 608,00 5 759,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 973 959,00 24 154,00 1 998 113,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 000,00 -26 380,00 354 620,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

39 921,00 1 000,00 40 921,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 -1 000,00 49 500,00 

    4260 Zakup energii 141 549,00 1 000,00 142 549,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 026,00 6 026,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 848,00 3 618,00 45 466,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 844,00 100,00 2 944,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 406,00 90,00 7 496,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 323 856,00 0,00 5 323 856,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 216 000,00 0,00 216 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 4 000,00 23 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 -4 000,00 164 000,00 

                  

Razem: 238 499 080,04 1 939 161,02 240 438 241,06 



 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r. - Dochody z tytułu środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz.583 

z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub 
zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

DOCHODY                   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 10 889,00 269,00 11 158,00   

  75095   Pozostała działalność 10 889,00 269,00 11 158,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 889,00 269,00 11 158,00 

  

758     Różne rozliczenia 712 718,00 187 569,00 900 287,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 712 718,00 187 569,00 900 287,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

712 718,00 187 569,00 900 287,00 

  

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00   

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

  

852     Pomoc społeczna 3 202 147,00 163 124,00 3 365 271,00   

  85295   Pozostała działalność 3 202 147,00 163 124,00 3 365 271,00   

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 0,00 45 153,00 
  

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 156 994,00 163 124,00 3 320 118,00 

  

                    

Razem: 3 935 054,00 350 962,00 4 286 016,00   

                    



                    

WYDATKI                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 10 889,00 269,00 11 158,00   

  75095   Pozostała działalność 10 889,00 269,00 11 158,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 205,00 227,00 9 432,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 684,00 42,00 1 726,00 

  

801     Oświata i wychowanie 712 718,00 137 569,00 850 287,00   

  80195   Pozostała działalność 712 718,00 137 569,00 850 287,00   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

304 568,00 5 000,00 309 568,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

73 467,00 -5 000,00 68 467,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

109 140,00 0,00 109 140,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

174 104,00 137 569,00 311 673,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

51 439,00 0,00 51 439,00 

  

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00   

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00   

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 0,00 7 921,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 379,00 0,00 1 379,00 

  

852     Pomoc społeczna 3 202 147,00 163 124,00 3 365 271,00   

  85295   Pozostała działalność 3 202 147,00 163 124,00 3 365 271,00   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 739 970,00 76 840,00 2 816 810,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

401 274,00 83 543,00 484 817,00 
  



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 483,00 4 014,00 24 497,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31 383,00 -2 146,00 29 237,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 608,00 873,00 7 481,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 299,00 0,00 1 299,00 

  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 130,00 0,00 1 130,00 
  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 000,00 50 000,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 50 000,00 50 000,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 50 000,00 50 000,00 
  

                    

Razem: 3 935 054,00 350 962,00 4 286 016,00   

                    

 

 

 

 

 


